 che le attività di tutor saranno retribuite con un importo orario pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

importo inteso al lordo di ogni altro onere; l’incarico da attribuire prevede l’espletamento delle attività 

dettagliate nell’avviso di selezione;  

 che le attività di esperto formatore saranno retribuite con un importo orario pari a € 122,00 (euro 

centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere; l’incarico da attribuire prevede 

l’espletamento delle attività dettagliate nell’avviso di selezione.  

 che i compensi per le prestazioni non dovranno superare quelli orari previsti nel richiamato